

# Nomia

**Årsrapport for Little Khon Kaen ApS  
CVR-nummer 38 68 02 42**

**For perioden 01. januar - 31. december 2021  
opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den / 2022

---

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Little Khon Kaen ApS

Broby Kirkevej 14

5270 Odense N

Hjemstedskommune: Odense

CVR-nr.: 38 68 02 42

Regnskabsperiode: 1. januar 2021 – 31. december 2021

### Direktion

Chutimaporn Srikaew

### Revisor

Selskabet har fravalgt revisionspligten

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har været ramt på omsætningen grundet Covid19 og modtaget kompensation for selvstændige på tkr. 144. Beløbet indgår i andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.

Virksomheden er i 2021 blevet omdannet fra et IVS til et ApS.

Selskabet har i 2021 haft et tilfredsstillende resultat.

### **Revision**

Nomia Odense ApS har assisteret selskabets ledelse med opstillingen af årsrapporten i henhold til årsregnskabslovens bestemmelser.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for perioden 1. januar – 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021 kr.</u>	<u>2020 tkr.</u>
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>		<b>576.443</b>	<b>403</b>
Personaleomkostninger	1	(480.325)	(409)
Afskrivninger		(4.548)	(5)
<b>Driftsresultat</b>		<b>91.570</b>	<b>(11)</b>
Finansielle indtægter		2	0
Finansielle omkostninger		(2.961)	(2)
<b>Årets resultat før skat</b>		<b>88.611</b>	<b>(13)</b>
Skat af årets resultat	2	(6.732)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>81.879</b>	<b>(13)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for iværksætterselskab		0	0
Overført resultat		81.879	(13)
<b>Disponeret i alt</b>		<b>81.879</b>	<b>(13)</b>



## Aktiver pr. 31.12.2021

	<u>Note</u>	<u>2021 kr.</u>	<u>2020 tkr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.123	14
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>9.123</u>	<u>14</u>
<b>Langfristede aktiver i alt</b>		<u>9.123</u>	<u>14</u>
Tilgodehavende selskabsskat		0	2
Andre tilgodehavender		40.000	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u>40.000</u>	<u>2</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>223.852</u>	<u>175</u>
<b>Kortfristede aktiver i alt</b>		<u>263.852</u>	<u>177</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>272.975</u></u>	<u><u>191</u></u>

## Passiver pr. 31.12.2021

	<u>Note</u>	<u>2021 kr.</u>	<u>2020 tkr.</u>
Virksomhedskapital		40.000	0
Reserve for iværksætterselskab	3	(8.630)	8
Overført resultat		<u>55.198</u>	<u>(35)</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>4</b>	<b><u>86.568</u></b>	<b><u>(27)</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.441	11
Skyldig selskabsskat		6.732	0
Anden gæld		<u>168.234</u>	<u>207</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>186.407</u></b>	<b><u>218</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>186.407</u></b>	<b><u>218</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>272.975</u></b>	<b><u>191</u></b>
Særlige poster vedrørende Covid-19 kompensation	5		

## Noter

	<u>2021</u> <u>kr.</u>	<u>2020</u> <u>tkr.</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	471.402	384
Øvrige omkostninger til social sikring	<u>8.923</u>	<u>25</u>
	<b><u>480.325</u></b>	<b><u>409</u></b>
Gennemsnitlig antal ansatte	2	2
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
<i>Resultat før skat</i>	88.611	(13)
Driftsøkonomiske afskrivninger	4.548	5
Ikke fradragsberettigede omkostninger	4.667	4
Skattemæssige afskrivninger	(12.817)	(4)
Underskud fra tidligere år	<u>(55.634)</u>	<u>0</u>
	<b><u>29.375</u></b>	<b><u>(9)</u></b>
<b>Skat af årets resultat, 22%</b>	<b><u>6.446</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3. Reserve for iværksætterselskab</b>		
Reserve for iværksætterselskab, primo	8.630	9
Årets henlæggelse til reserve	<u>(8.630)</u>	<u>0</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>9</u></b>
<b>4. Egenkapital</b>		
		<u>2021</u> <u>kr.</u>
Egenkapital, primo		(26.681)
Indskudt anpartskapital		40.000
Reserve for iværksætterselskab		(8.630)
Årets resultat		<u>81.879</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>		<b><u>86.568</u></b>

## Noter

### **5. Særlige poster vedrørende Covid-19 kompensationen**

Virksomheden har i bruttofortjenesten for 2021 indregnet Covid-19 kompensation fra ordningen for kompensation for selvstændige med TDKK 144.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Chutimaporn Srikaew

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-306514314461

IP: 80.197.xxx.xxx

2022-07-07 10:11:21 UTC

NEM ID 

## Chutimaporn Srikaew

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-306514314461

IP: 80.197.xxx.xxx

2022-07-07 10:46:32 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: F4L30-1D50B-0KQEY-KSYQI-MHKVZ-G501Y

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>